Application
Convient au transfert par le vide de
carton ondulé, etc. nécessitant
une résistance à l'abrasion
Matière : FS61 (caoutchouc fluoré)
résistant à l'abrasion
∗   Résistance à l'abrasion plus de 4 fois supérieure à
celle des ventouses SMC en uréthane

ZP3C2-D□J2FS-□
ZP3C2-T□J2FS-□-A□-□
ZP3C2-T□J2FSJB□-□-□ ZP3C2-Y□J2FSJB□-□-□
ZP3C2-T□J2FS-□-B□-□
Avec support télescopique
Pièces de rechange
Filtre à tamis
Réf.
Diamètre de ventouse admissible [mm] Masse
[g]Ø 20, Ø 25 Ø 32 Ø 40, Ø 50
ZPMF-60-D9 ● — — 0.2
ZPMF-60-D11 — ● — 0.2
ZPMF-60-D18 — — ● 0.5
Bague intérieure (ensemble de 2 pcs.)
Réf. Diamètre de ventouse admissible [mm] Masse [g]
ZP3C2-20-R Ø 20 0.4
ZP3C2-25-R Ø 25 0.6
ZP3C2-32-R Ø 32 1
ZP3C2-40-R Ø 40 1.4
ZP3C2-50-R Ø 50 2.6
Réf. du
produit
Nomen-
clature

e)
❷
R
a
c
c
o
rd
e
m
e
n
t
Filetage
M8 x 1,0 R8 ZP3C2A-T3-A8 —
M10 x 1,0 R10 — ZP3C2A-T4-A10
G1/8 AG01 ZP3C2A-T3-AG01 —
G1/4 AG02 — ZP3C2A-T4-AG02
Taraudage
G1/8 BG01 ZP3C2A-T3-BG01 —